GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 265 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020 =
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR a servidora PATRÍCIA COELHO SANT'ANA SANTOS, para
exercer em caráter de substituição temporária, as atribuições inerentes ao
cargo de Diretora E.M. DARIELE CRISTINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA, símbolo
FGE-2, UE III, sem vencimentos, durante o período de afastamento da Titular
do cargo, compreendido entre os dias 16/11/2020 até 27/11/2020.

Art. 2º - No exercício das atribuições que lhe são imputadas pela presente
Portaria, a substituta desempenhará todas as funções inerentes ao cargo,
representando a Diretora junto às repartições internas e externas, públicas ou
privadas, podendo, inclusive, assinar documentos, utilizar senhas pessoais
que foram confiadas pela Titular.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 19 de novembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 267 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Fabio Maciel, no cargo em comissão, Assessor II, Símbolo CCE-5, da
Secretaria Municipal de Educação e Esportes, conforme a Lei Complementar
n.º 1.339/2018, a partir de 16.11.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 24 de novembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

S E C R E T A R I A S

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 5078/2020

TOMADORA DE ADIANTAMENTO: Danieli Machado De Moraes - Gabinete da
Prefeita

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro
de 2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob
processo de concessão nº 4136/2020, em nome de DANIELI MACHADO DE
MORAES referente ao período de 09/09/2020 à 09/09/2020, no valor de R$
4.000,00 (Quatro mil reais).

Paracambi, 23 de Novembro de 2020.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 25 de novembro de 2020 Edição 199

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Lei de
Acesso
à Informação
Você sabe o que é
e para o que ela serve?

Ano I

Outubro
MES DE PREVENÇÃO

Contra o câncer

de mama.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
PROCESSO Nº: 5036/2020

TOMADOR DE ADIANTAMENTO: Felipe dos Santos Rocha - Superintendência
de Defesa Civil

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro de
2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob processo
de concessão nº 4578/2020, em nome de FELIPE DOS SANTOS ROCHA
referente ao período de 08/10/2020 à 16/10/2020, no valor de R$ 4.000,00
(Quatro mil reais).

Paracambi, 19 de Novembro de 2020.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO 012/2020

Correção por erro material no AVISO 11/2020, publicado na edição do  dia
24/11/2020

ONDE SE LÊ:
...

REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Ação Social

LEIA:
...

REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Educação e Esporte

 Paracambi, 24 de novembro de 2020

VANIA ABBES DE ALMEIDA
Presidente CPL

PORTARIA Nº 032, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES, no uso de
atribuições legais, de acordo com o Decreto Municipal n°4.482, de 06 de
janeiro de 2017,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo nº
2576/2020, Dispensa de Licitação Nº 029/2020 referente à contratação de
empresa especializada para recarga dos extintores de incêndio pertencentes
à Secretaria Municipal de Educação e Esporte:

NOME – Julio Cesar de Oliveira Barbosa (Presidente – Assessor Executivo I – Mat. 14975)

NOME - Margarete Lúcia Sereno (Membro - Auxiliar de Ensino – Mat. 36/1186)

NOME - Marilene Marendaz Grégio (Membro – Assessor Executivo – Mat.
14631)

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquarta-feira, 25 de novembro de 2020 Edição 199 - Página 02

revogando-se as disposições em contrário.

MARIANO DE CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esportes

= PORTARIA Nº 007 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020 =

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de atribuições legais de
acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do Processo Administrativo
n.º 3.528/2018, contrato n.º 039/2018, Licitação n.º 023/CPL/2018, Empresa
ganhadora do certame, Post Bank Com. Serv. e Assis. Tec. Ltda, especializada
em aluguel de nobreaks.

NOME – MARCELLO PIRES (PRESIDENTE) - Mat. 14853
NOME – MATHEUS DE ALMEIDA NOGUEIRA (MEMBRO) – Mat. 36/13506
NOME – EDVALDO DO NASCIMENTO (MEMBRO) – Mat. 36/13389

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 24 de novembro de 2020.

CARLOS GUTTENBENG CHAVES VICTORINO
Secretário Municipal de Finanças

LAVE
AS

MÃOS!
| USE ÁLCOOL GEL OU ÁGUA E SABÃO |

ESSA ATITUDE
AJUDA A PREVINIR

INFECÇÕES POR
BACTÉRIAS E
VÍRUS, COMO

O COVID-19

DENUNCIE A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, NÃO SE CALE.

Acesso
à Informação

revogando-se as disposições em contrário.

MARIANO DE CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esportes

= PORTARIA Nº 007 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020 =

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de atribuições legais de
acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do Processo Administrativo
n.º 3.528/2018, contrato n.º 039/2018, Licitação n.º 023/CPL/2018, Empresa
ganhadora do certame, Post Bank Com. Serv. e Assis. Tec. Ltda, especializada
em aluguel de nobreaks.

NOME – MARCELLO PIRES (PRESIDENTE) - Mat. 14853
NOME – MATHEUS DE ALMEIDA NOGUEIRA (MEMBRO) – Mat. 36/13506
NOME – EDVALDO DO NASCIMENTO (MEMBRO) – Mat. 36/13389

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 24 de novembro de 2020.

CARLOS GUTTENBENG CHAVES VICTORINO
Secretário Municipal de Finanças

Como cidadão você tem direito
 garantido pela constituição a informações públicas.

Acesse
https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

		2020-11-25T14:37:52-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102